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LANTMATERIET

Aktbilaga BE1

Sida 1

Akt 2283-2021/39

Beskrivning
2021-09-15
Arendenummer
Y21209
Forrattningslantmatare
Karl Modig
Arende Avstyckning av Sollefted Pristbord 1:66, fastighetsreglering berérande
Prédstbord 1:66, Maratonléparen 1, Prastbord 1:237 och Mellanviktaren
1 samt ledningsrdttsatgard.
Kommun: Solleftea Ldn: Vasternorrland
Atgérdsordning i * Avstyckning
forrattningen
* Ledningsréttsatgard
¢ Fastighetsreglering

Beteckning for nybildad fastighet dr prelimindr och
galler forst sedan forrdttningen registrerats i
fastighetsregistret.

MARATONLOPAREN 1

Anton Andersson, andel 1/2, lagfaren dgare
Amanda Ohrling, andel 1/2, lagfaren dgare

Fastighetsreglering  Erhaller fran Sollefted Prastbord 1:66 fig 9

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdttningen

403 m?

1285 m?

MELLANVIKTAREN 1

Olov Hogberg, andel 1/2, lagfaren dgare
Charlotte Hogberg, andel 1/2, lagfaren dgare

Fastighetsreglering  Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66 fig 8

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdattningen

458 m?

1472 m?

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:66

Solleftea Kommun, lagfaren dgare

Avstyckning Avstar till Solleftea Prastbord 1:239 fig1

1729 m?
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Aktbilaga BE1
Sida 2

Akt 2283-2021/39

Avstar till Solleftea Prastbord 1:240 tig 2 1697 m?
Avstar till Sollefted Prastbord 1:241 fig 3 1694 m?
Avstar till Solleftea Prastbord 1:242 fig 4 1836 m?
Avstar till Solleftea Préastbord 1:243 fig 5 2070 m?
Avstar till Solleftea Prastbord 1:244 tig 6 2216 m?
Avstar till Solleftea Préastbord 1:245 fig 7 1763 m?
Ledningsrattsdtgard Andrad ledningsritt: 22-SOL.-2430.1
Andamal: Vatten och avlopp
Till forman for: Sollefted kommun
Belastar: Solleftea Préastbord 1:66 m.fl.
Fastighetsreglering ~ Aystar till Maratonloparen 1 fig 9 403 m?2
Avstar till Mellanviktaren 1 tig 8 458 m?
Avstar till Solleftea Prastbord 1:237 fig 10 3 3338 m?
SOLLEFTEA PRASTBORD 1:237
Gun Lidstrom, andel 1/2, lagfaren dgare
Goran Lidstrom, andel 1/2, lagfaren dgare
Fastighetsreglering  Erhaller fran Sollefted Prastbord 1:66 fig 10 33338 m2
SOLLEFTEA PRASTBORD 1:239, ny
fastighet
Solleftea Kommun, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66 fig 1 1729 m?
Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdttningen 1729 m?
SOLLEFTEA PRASTBORD 1:240, ny
fastighet
Sollefted Kommun, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66 fig 2 1697 m?2
Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdattningen 1697 m?

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:241, ny
fastighet

Solleftea Kommun, lagfaren dgare
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Avstyckning

2021-09-15

Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdattningen

Aktbilaga BE1
Sida 3
Akt 2283-2021/39

tig 3 1694 m?

1694 m?

Avstyckning

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:242, ny
fastighet

Solleftea Kommun, lagfaren dgare

Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrattningen

fig 4 1836 m?

1836 m?

Avstyckning

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:243, ny
fastighet

Solleftea Kommun, lagfaren dgare

Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdttningen

fig 5 2070 m?

2070 m?

Avstyckning

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:244, ny
fastighet

Solleftea Kommun, lagfaren dgare

Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdttningen

fig 6 2216 m?

2216 m?

Avstyckning

SOLLEFTEA PRASTBORD 1:245, ny
fastighet

Sollefted Kommun, lagfaren dgare

Erhaller fran Solleftea Prastbord 1:66

Areal enligt fastighetsregistret efter
forrdattningen

tig 7 1763 m?

1763 m?
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Ledningsrattsdtgard Andrad ledningsritt: 22-SOL.-2430.1

Andamal: Vatten och avlopp

Andring inom befintlig berorkrets

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Karl Modig
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Sida 4
Akt 2283-2021/39

Upphédvd
striacka:

Se aktbilaga
KA1

i
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Akt 2283-2021/39

Teknisk beskrivning
2021-09-15

Arendenummer

Y21209

Forrattningslantmatare
Se digital signatur

Arende Avstyckning av Sollefted Pristbord 1:66, fastighetsreglering berérande
Prédstbord 1:66, Maratonléparen 1, Prastbord 1:237 och Mellanviktaren
1 samt ledningsrdttsatgard.

Kommun:; Solleftea Lédn; Visternorrland

Koordinatsystem SWEREF 99 17 15

Koordinatkvalitet Inre 50 mm, Yttre 50 mm

Punktnummer Norr(N) Ost(E) Markering

3647 7005677.29 151162.60 Ror i mark

7168 7005612.71 151149.18 Ror i betonggjutning

8039 7005613.36 151150.42 Ror i mark

8044 7005594.84 151179.58 Ror i mark

8045 7005581.32 151200.89 Ror i mark

8067 7005556.89 151237.05 Ror i mark

8079 7005577.94 151246.91 Rér i mark,utgdende

8080 7005578.08 151267.32 RO i mark, ej
aterfunnen,berdaknad

8081 7005567.70 151285.06 Ror i mark

8084 7005549.95 151247.10 Ror i mark

8088 7005553.01 151288.05 Ror i mark

8089 7005537.85 151313.92 ROr i mark

10888 7005671.54 151396.43 Omarkerad punkt,tidigare
transformerad

12089 7005621.66 151166.31 Ro6r i mark, ny

12090 7005616.09 151181.29 ROr i mark, ny

12091 7005615.57 151207.04 ROr i mark, ny

12092 7005628.06 151201.62 Ror i mark, ny

12093 7005632.64 151199.63 Omarkerad punkt, ny

12094 7005656.07 151212.49 Ror i mark, ny

12095 7005675.34 151241.67 R6r i mark, ny
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Punktnummer

12096
12097
12098
12099
12100
12101
12102
12103
12104
12105
12106
12107
12108
12109
12110
12112
12113
12114
12115
12116
12117
12118
12119
12120
12121
12122

Framstdlld genom

Matmetod

Norr(N)

7005674.50
7005673.64
7005672.43
7005647.02
7005625.04
7005625.20
7005632.50
7005625.28
7005625.20
7005618.44
7005620.17
7005641.02
7005631.51
7005570.96
7005523.74
7005595.32
7005615.23
7005615.25
7005605.23
7005605.24
7005590.14
7005589.82
7005556.96
7005611.23
7005610.76
7005592.52

2021-09-15

Ost(E)

151275.98
151310.87
151360.00
151359.92
151311.77
151307.14
151311.02
151275.97
151241.96
151241.97
151312.36
151359.83
151359.84
151345.82
151337.43
151301.32
151297.09
151264.25
151254.13
151247.22
151247.26
151236.80
151247.05
151190.00
151200.73
151311.38

Markering

ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
Ror i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i
ROr i

ROr i

Nymaétning och kopiering fran registerkarta

Satellitmétning NRTK-tjanst

mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,
mark,

mark,

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Karl Modig

Aktbilaga TBE1
Sida 2
Akt 2283-2021/39

ny



LANTMATERIET Aktbilaga PR1

| Sida 1

Protokoll
2021-09-15

Arendenummer

Y21209

Akt 2283-2021/39

Forrattningslantmadtare

Karl Modig

Arende

Avstyckning fran Solleftea Prdstbord 1:66, fastighetsreglering
berdrande Sollefted Préastbord 1:66, Maratonldparen 1, Sollefted
Prédstbord 1:237 och Mellanviktaren 1 samt ledningsrattsatgard.

Kommun:; Solleftea Lédn; Visternorrland

Handlaggning

Soékande och
sakdgare

Yrkande

Redogoérelse

Utan sammantride.

Se sakdgarforteckning, aktbilaga SAT.

Se ansokan, aktbilaga A1, och dverenskommelser om
fastighetsreglering, aktbilagorna OK1-3.

Avstyckning fran Solleftea Prastbord 1:66

Genom avstyckning bildas sju nya fastigheter fér bostadsandamal.
Avstyckning sker i samma dgares hand.

De nya bostadsfastigheterna blir varaktigt limpliga for sina &ndamal,
utifrdn deras lige, omfang och dvriga forutsdttningar.
Avstyckningarna sker for att genomfora géillande detaljplan,
aktnummer 2283-P2021/3. Avstyckningarna dverensstimmer med
detaljplanen.

Stamfastigheten Solleftea Préastbord 1:66 &dr varaktigt limplig som
gatu- och exploateringsfastighet efter genomford avstyckning.

Avstyckningen dr vésentligen utan betydelse for fordringshavare och
Ovriga rdttsdgare.

Fastighetsreglering berdorande Solleftea Prastbord 1:66 m.fl.

Genom fastighetsreglering utdkas arealen for bostadsfastigheterna
Maratonloparen 1, Mellanviktaren 1 och Sollefted Prastbord 1:237.
Fastighetsregleringen grundar sig pa 6verenskommelser om
fastighetsreglering enligt 5 kap. 18 § fastighetsbildningslagen, se
aktbilagorna OK1-3.

Samtliga fastigheter har samma dndamadl som innan foérrattningen,
men fastighetsregleringen innebdr 6kade mojligheter att utveckla
boendemiljon och det smaskaliga jordbruket pa fastigheterna.
Maratonloparen 1 och Mellanviktaren 1 &r fortsatt varaktigt lampliga
for bostadsdndamal efter fastighetsregleringen. Solleftea Prastbord
1:237 blir en ldamplig bostadsfastighet med mark for mindre odling.
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Y21209

Fastighets-
bildningsbeslut

Beslut fordelning av
forrattningskostnad

Tilltradesbeslut
Ersattningsbeslut

Ledningsbeslut -

omprévning

Aktmottagare

Avslutningsbeslut

2021-09-15 Aktbilaga PR1
Sida 2
Akt 2283-2021/39

Fastighetsregleringarna till Maratonloparen 1 och Mellanviktaren 1
sker for att genomfora géllande detaljplan, aktnummer 2283-P2021/3.
Fastighetsregleringarna dverensstimmer med planen.

Fastighetsregleringen dr védsentligen utan betydelse for
fordringshavare och réttsdgare.

Omprovning av ledningsritten 22-S01.-2430.1

Som ett led i genomfdrandet av detaljplanen har Sollefted kommun
ansOkt om att upphédva befintlig ledningsritt for vatten och avlopp 22-
SOL-2430.1 inom planomrdadet. Antagandet av den nya detaljplanen dr
ett sidant dndrat forhallande som gor att ledningsrétten kan
omprdvas. Upphdvande av ledningsrétt ska dérfor ske i enlighet med
ansdkan.

Eftersom ledningsrdtten upphédvs pa grund av att den inte lingre
behdvs ska ingen ersdttning utgad.

Upplatelsen av ledningsrétt uppfyller fortsatt villkoreni 6-11 §§
ledningsrittslagen.

Sollefted kommun &dr bade férmdnstagare till ledningsrédtten och
lagfaren dgare till den belastade fastigheten dédr ledningsrdtten
omprovas. Lantmaéteriet kan ddrfér handldgga omprévningen utan
sammantride. Ovriga fastigheter som ledningsritten giller i har inte
underrittats om forrdttningen, eftersom den uppenbarligen inte
paverkar upplatelsen av ledningsrédtt utanfér planomradet.

Fastighetsbildning ska ske enligt forrattningskarta och beskrivning, se
aktbilagorna KA1 och BE1.

Nybildade fastigheter ska inte belastas av oinskriven fordran med
formansritt i styckningsfastigheten.

Forrdttningskostnaden ska betalas av Sollefted Kommun, lagfaren
dgare till Solleftea Préstbordet 1:66.

Tilltrade ska ske ndr fastighetsbildningsbeslutet har vunnit laga kraft.

Overenskommelse om ersiittning for fastighetsreglering har tréffats, se
aktbilagorna OK1-3. Ersittningen &r betald.

Ledningsritt ska upphdvas enligt férrattningskarta och beskrivning,
se aktbilagorna KA1 och BE1.

Anton Andersson, Charlotte Hogberg, Olov Hogberg, Gun Lidstrém,
Goran Lidstrom, Sollefted Kommun och Amanda C")hrling.

Forrdttningen avslutas.
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Overklagande

2021-09-15 Aktbilaga PR1
Sida 3
Akt 2283-2021/39

Den som dr missndjd med Lantméterimyndighetens beslut eller
atgdrder kan 6verklaga dessa genom att limna eller skicka en skrivelse
tll:

Lantméteriet

Fastighetsbildning

801 82 Gavle

Mark- och miljddomstolen behandlar sedan 6verklagandet.

Skrivelsen mdste ha kommit in till Lantméterimyndigheten inom fyra
veckor fran avslutningsdagen, d.v.s. senast den 2021-10-13. Kommer
skrivelsen in for sent kan 6verklagandet inte behandlas.

Ange att ni 6verklagar och vilket beslut eller vilken dtgdrd ni
overklagar. Anteckna forrdttningens drendenummer Y21209 och
redogor for vad ni anser ska dndras och varfor.

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Karl Modig 8





